PORTARIA Nº. 10.103 DE 10 DE JUNHO DE 2015

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Art. 1º.  - Nomear os Servidores Públicos Municipais, abaixo

relacionados, para exercerem a função de membros da Unidade Gestora de

Transferências – UGT:

– ADRIANA DE FÁTIMA PEREIRA SALUSTIANO

– DENIZE FRANCIELY DE BARROS

– MAGNA CRISTINA MARCHIONI

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 10 de junho de 2015, 72º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL